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Ważne fakty Informacje 
o podrabianych ochronach układu oddechowego
Najlepszym sposobem na uniknięcie podrabianych ochronach układu oddechowego jest 
ochronnych oddechowych 3M od oficjalnych dystrybutorów 3M. Jeśli masz jakiekolwiek 
ochrona układu oddechowegoukładu oddechowego respiratory, które kupiłeś lub myślisz 
o zakupie, są autentyczne, 3M aby Ci pomóc. Skontaktuj się z firmą 3M pod  3m.pl/verify. 

   

Nie zakładaj, że możesz stwierdzić, jak dobrze działa ochrona układu oddechowego, patrząc 
na nią, lub że podróbka ochrony układu oddechowego może ją zastąpić. Półmaski ochronne 
3M zostały zaprojektowane tak, aby były łatwe w użyciu, nauka i jakość wykonania, które 
sprawiają, że są skuteczne. Nie narażaj siebie ani swoich pracowników, popełniając ten błąd. 

Półmaski filtrujące 3M (FFR), takie jak N95, FFP2, FFP3 lub równoważne półmaski filtrujące, 
to szczelnie dopasowane półmaski, które zawierają zaawansowany materiał filtrujący i są 
zaprojektowane tak, aby tworzyły uszczelnienie z twarzą użytkownika, dzięki czemu 
wdychane powietrze przechodzi przez filtr (zamiast okrążać krawędzie). FFR 3M 
wykorzystują opatentowane elektretową włókninę filtrującą (AEM) do wychwytywania 
cząstek. Unikalny proces produkcyjny firmy 3M polega na wstrzykiwaniu ładunku 
elektrostatycznego do mikrowłókien AEM, które są ułożone w otwartą formację, co ułatwia 
przepływ powietrza, a jednocześnie zwiększa wychwytywanie cząstek unoszących się w 
powietrzu. FFR 3M są również specjalnie zaprojektowane, aby uszczelniać się na twarzy 
użytkownika - ponieważ dopasowanie i ulsuzcczzoelwniee zninea cmzaejną ie dla wydajności 
półmaki filtrującej.

Powiększony obraz mediów filtracyjnych 
3M FFR 

   

  
 

  

    

    
 

  
   

  
 

    
 

   
   

   
   

    
   

    
  

    

    
 

Jak  działają  ochrony układu oddechowego  3M?

3M FFR są badane 
w celu spełnienia minimalnych 
wymagań dotyczących 
skuteczności filtracji i innych 
parametrów, kryteria określone 
w obowiązujących przepisach 
rządowych. W Stanach 
Zjednoczonych ochrony układu 
oddechowego N95 muszą 
spełniać kryteria testowe 
określone w Kodeksie przepisów 
federalnych (42 CFR Część 84), 
w tym kryteria testu
skuteczności filtra stosowane 
przez NIOSH. FFR z aprobatą EN 
muszą być zatwierdzone zgodnie
z normą EN149.
Firma 3M stosuje rygorystyczne 
kontrole jakości i standardy 
produkcyjne, aby zapewnić 
niezmiennie wysoką wydajność 
półmasek filtrujących 3M. 

Uważaj  i  trzymaj  się  z dala od podrobionych półmasek  filtrującychPółmaski  ochronne  3M  
są Rygorystycznie 
przetestowane  i  starannie
wyprodukowane

Podrabiane ochrony układu oddechowego są produkowane przez przestępców 
próbujących oszukać klientów. Podróbki  te nie pochodzą od  firmy  3M i  nie są  
produkowane z zastosowaniem rygorystycznych kontroli jakości przeprowadzanych 
przez firmę 3M. Podrabiane maski nie są  testowane i zatwierdzane jak  autentyczne maski 
3M.  Zamiast  tego podrabiane maski są produkowane przez nieznanych oszustów, przy  
użyciu nieznanych procesów i  materiałów, z nieznanymi lub  nieistniejącymi kontrolami 
jakości. W rezultacie nie można  ufać podróbkom masek i nie należy ich kupować  ani 
używać.

Według  Steve'a  Francisa, dyrektora  amerykańskiego Narodowego Centrum Praw 
Własności Intelektualnej  , podrabiane maski  są "niezwykle niebezpieczne, zapewniają 
fałszywe poczucie bezpieczeństwa  naszym ratownikom, amerykańskim konsumentom.
Nie mogę podkreślić, jak  ważne jest  upewnienie się, że mamy  legalne [maski]  3M N95, 
które są używane przez naszych ratowników".

Amerykańskie Centra Kontroli i  Prewencji  Chorób  (CDC)  podobnie ostrzegły, że
"podrabiane maski  to  produkty, które są  fałszywie reklamowane i sprzedawane
jako zatwierdzone przez NIOSH i mogą nie być w stanie zapewnić pracownikom 
odpowiedniej  ochrony  dróg oddechowych."

Firma  3M zaleca  zakup  masek ochronnych 3M od  oficjalnych dystrybutorów  3M, co 
zwiększy  prawdopodobieństwo otrzymania autentycznych produktów 3M.  Firma 3M  nie 
zaleca  kupowania masek  ochronnych  od  nieznanych  sprzedawców w wielostronnym 
Internecie  platformy e-commerce. Sprzedawcy  podrabianych masek  ochronnych używają 
fałszywych logo  3M i próbują przedstawiać  swoje maski  jako  autentyczne ochrony 3M.  
Półmaski ochronne 3M są sprzedawane w  opakowaniach 3M, do których dołączona  jest  
instrukcja obsługi  dla danego modelu.

Należy pamiętać, że podrabiane maski nie pochodzą z  łańcucha dostaw  firmy 3M  i  
nie są produkowane przy użyciu rygorystycznych  kontroli jakości firmy 3M.  Nie 
można im ufać, jeśli chodzi o ochronę dróg oddechowych.
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